Приложение № 1
к договору комиссии

от 26 августа 2023 года № 186-К
ОТЧЕТ КОМИССИОНЕРА О РЕАЛИЗАЦИИ ТОВАРА
	г. Ухта
	27 ноября 2023 года

ООО «Аристотель», именуемое в дальнейшем «Комиссионер», в лице генерального директора Власникова Сергея Николаевича, действующего на основании Устава, составил настоящий отчет об исполнении комиссионного поручения (далее — Отчет) по договору комиссии от 26.08.2023 года №186-К (далее — Договор) о том, что:

Во исполнение п. 1.1 Договора Комиссионер в период с 26 октября 2023 года по 26 ноября 2023 года реализовал по поручению ООО «Товары для дома», именуемого в дальнейшем «Комитент», следующий товар:

	N
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена реализации за единицу, руб.
	Стоимость товара
	Сумма дополнительной выгоды, руб.
	Разница в стоимости товара, руб.
	Наименование, ОГРН, ИНН покупателя, реквизиты договора на поставку товара и товарных накладных

	всего, руб.
	в том числе НДС

	ставка, %
	сумма, руб.

	1
	Конфеты «Ромео»
	кор.
	10
	10000
	100000
	20
	20000
	—
	—
	ООО «Мореход», ОГРН 123456, ИНН 3361122, договор от 22.10.2023 №136/23. Выдано покупателю с/ф №17

	2
	Конфеты «Мармеладка»
	кор.
	10
	10000
	100000
	20
	20000
	—
	—
	ООО «Мореход», ОГРН 123456, ИНН 3361122, договор от 22.10.2023 №136/23. Выдано покупателю с/ф №17

	ИТОГО:
	20

	200000

	40000

2. Сумма вознаграждения составила 10000 рублей, в том числе НДС (20%) в размере 2000 руб.

3. Общая сумма дополнительной выгоды составила 0 руб., в том числе НДС в размере 0 руб.

Сумма дополнительной выгоды, причитающаяся Комиссионеру, 0 руб., в том числе НДС в размере 0 руб.

4. Общая сумма разницы в стоимости товара составила 0 руб., в том числе НДС в размере 0 руб.

Сумма разницы в стоимости товара, возмещаемая Комиссионером Комитенту, составляет 0 руб., в том числе НДС в размере 0 руб.

5. Общая сумма расходов, подлежащих возмещению Комитентом согласно отчету Комиссионера о фактически понесенных расходах, составила 10000 руб., в том числе НДС в размере 2000 руб.

6. Всего по настоящему Отчету Комитент получает 10000 руб., в том числе НДС в размере 2000  руб.

Во исполнение п.3.3 Договора Комиссионер 29.11.2023 года перечислил на счет Комитента 100000 руб.

7. Отчет составлен в двух экземплярах, по одному для Комитента и Комиссионера. Комитент, имеющий возражения по Отчету, должен сообщить о них Комиссионеру в срок, предусмотренный п. 3.3Договора.
ПОДПИСИ СТОРОН